
PASIŪLYMAS 
„DĖL SPRENDIMO PROJEKTO T1-38 VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 

METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO “ 
2024-02-06 

Vilnius 

Teikia                         
Tarybos narys 
Centro dešinės frakcijos narys                                                                              Jonas Vasiliauskas

Eil. 
Nr.

Pasiūlymo turinys

1. Pasiūlymas:  
Numatyti „Vilniaus rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto asignavimai 
savarankiškosioms funkcijoms vykdyti pagal programas“, skiltyje „02. Švietimo 
kokybės ir prieinamumo didinimo programa“, eil. Nr. 25. „Modulinių darželių nuoma 
(Savivaldybės administracija)“  nuo numatomų 300,00 iki 1800,00. 
Paskirstyti juos taip ir šioms mokykloms: 
2024 metų 20 grupių plėtrai ir išlaikymui reikalinga 1,8 mln. eurų: 

Steigti pirmą  klasę ir priešmokyklinio ugdymo grupes lietuvių ugdomąja kalba 
Mickūnų gimnazijoje :  adresu– Mickūnų g.2b, LT-13116, Mickūnų k., Mickūnų sen., 
Vilniaus r. Reikia išnuomoti   4 modulines grupes 

Steigti Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinės mokyklos 
Rastinėnų pagrindinio ugdymo skyriuje ikimokyklinio ugdymo grupes, pirmą  klasę ir 
priešmokyklinio ugdymo grupes lietuvių ugdomąja kalba. Reikia išnuomoti   6 
modulines grupes 

Steigti ikimokyklinio ugdymo grupes, pirmą  klasę ir priešmokyklinio ugdymo 
grupes lietuvių ugdomąja kalba prie Vilniaus r. Riešės Šv. Faustinos Kovalskos 
pagrindinės mokyklos (adresu Riešės g. 28, Didžioji Riešė, Vilniaus r.) išnuomojant  4 
modulines  patalpas.  

Steigti  atsižvelgiant į Vilniaus r. Avižienių seniūnijos bendruomenės prašymus    
prie Vilniaus r. Riešės vaikų darželio  ( Pergalės g. 13, Riešės k.,Avižienių,sen, Vilniaus 
r. sav.) keturias ikimokyklinio ugdymo grupes lietuvių ugdomąja kalba. Darželio 
steigimui išnuomoti modulines patalpas 4 modulinėms grupėms. 

 Steigti ikimokyklinio ugdymo grupes, ir priešmokyklinio ugdymo grupes lietuvių 
ugdomąja kalba Galgių gyvenvietėje  išnuomojant modulines patalpas 2 modulinėms 
grupėms. 

Argumentai: 

Šiuo metų yra padidėjes gyventojų skaičius iki 116 579 gyventojų ,  preliminarus 
poreikis yra 600 vaikams. Pajamos numatomos iš „Infrastruktūros plėtros 
įmokos“ padidinimo ir „Skolintos lėšos“padidinimo.

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba
Gauta
2024-02-06 Nr. A32(1)-890




